

ولادت حضرت معصومه ‏علیہ‌السلام وروز دخترمهبارک باد

# حکومت‌کنندگان

نشریه جامعه مؤمن و انقلابی | هفته‌نامه خبری-تبیینی نمازهای جمعه، مساجد و هیئت‌های مذهبی | سال هفتم، شماره ۳۹۳ | هفته آخر اردیبهشت ۱۴۰۲ | www.kenh.ir

روزی درگیر بلبو و اغتشاش باشد و حضور مردم با هم نقشه دشمن را برهم زد. قرار بود ادامه ماجرای تیر ۷۸ به فتح تهران و نشستن هواپیمای مخالفین در فرودگاه مهرآباد ختم شود!ا هواپیمایی که هیچ‌گاه نتوانست از زمین برخیزد که بعد بخواهد در تهران بنشیند.

#### ۸۸ و فتنه‌خواص

ده سال بعد از غائله ۷۸، نقشه پیچیده‌تری برای شکست ایران طراحی شده بود، نقشه‌ای که این بار بازیگرانش برخی خواص بودند. رأس ماجرا این بار نه گروهک‌ها و جریانهای فرعی فریب خورده، بلکه تعدادی از مستولان ارشد و سابق نظام بودند که در زمین نقشه طراحی شده دشمن بازی می‌کردند. از همان ابتدای رسانه‌ای هماهنگ، سلامت انتخابات را زیر سؤال بردند و نهایتاً در روز انتخابات پیش از اعلام نتیجه خود را طرف پیروز اعلام کردند، از قبول نتیجه انتخابات سراز زدند و مردم را به شورش خیابانی دعوت کردند. تمام سروسوی‌های غربی و منطقه‌ای که با ایران دشمنی داشتند وارد میدان شدند تا از راه زیر سؤال بردن سیستم انتخابات در ایران، به کشور ضربه بزنند. هشت ماه، فتنه‌ای سخت کشور را فراگرفته بود، اما اهانت به ساحت مقدس امام حسین علیه‌السلام در عاشورای ۸۸ نقاب از چهره فتنه‌گران برانداز، و مشخص شد آنتهایی که از احترام به عقاید مخالف و اعتقاد به دموکراسی سخن می‌گفتند، کوچکترین عقیده‌ای به سخنان خود ندارند و راه و هدفشان از ملت با ایمان ایران جداست. نقشه فتنه‌گرانی که راه براندازی و دشمنی با عقاید دینی مردم را در پیش گرفته بودند بر ملا و ماهیت ذاتی آنان بر همه آشکار شد.

#### مهر بطلان مردم بر فتنه‌های اقتصادی دشمن

دشمن در س‌الهای ۹۶ و ۹۸ روی مسئلهٔ اقتصادی تمرکز کرد، آنتی‌طی همان چند روز آشوب در زمستان ۹۶ و پاییز ۹۸ به سرنگونی نظام داشتند و وعده فتح می‌دادند، اما گذر زمان نشان داد که وعده‌هایشان چیزی بیشتر از توهمی پوچ نبوده است و خیلی زود مردم به هیجان گان‌دیی که از طریق سکو‌های اینترنتی خارجی به آن دامن زده میشد پی‌بردند. مردم وقتی دیدند که دشمن از آب گل‌آلود اعتراضات و گلابه‌های به حق معیشتی آن‌ها می‌خواهد ماهی خودش را بگیرد، صف خود را جدا کردند. حقیقت این است که مردم با بصیرت در تمام این سال‌ها نشان داده‌اند، چیهه دشمن و طرح‌هایش را به خوبی شناخته‌اند.

#### تجزیه ترکیب تجزیه طلبان

پیش‌بینی‌های غلط دشمن از وضعیت انقلاب اسلامی و پیوند عمیق مردم با آن، منجر به اشتباهات راهبردی و غلط محاسباتی در تمام سال‌های بعد از انقلاب شده است. همین محاسبات غلط ای‌ادی وابسته خارج‌نشین آنان را به اتحاد مضعک و اریکاتوری واداشت. اما هر چه پیش رفتند، بیشتر متوجه شدند که در شناخت مردم و نسبت آنها با انقلاب دچار اشتباه شده‌اند.

در این قضایا[اغتشاشات سال ۱۴۰۱] نقشه‌ی دشمن نقشه‌ی جامعی بود. [اما] محاسبه‌ی دشمن محاسبه‌ی غلطی بود... چهل سال است که دشمن، با انواع طرق، علیه نظام جمهوری اسلامی تلاش میکند شکست خورده، در این قضیه هم شکست خورد، در آینده هم هر وقت اقدام کند شکست خواهد خورد». (۱۴۰۲/۱/۱۴)
دشمن از ماجرای طیس، توطئه گروهک‌های جدایی طلب، هشت سال جنگ تحمیلی و غائله منافقین تا فتنه ۷۸ و ۸۸ و همین اغتشاشات پاییزی سال ۱۴۰۱ خطای محاسباتی داشته است. آنها همواره تصور کرده‌اند، بخش قابل توجهی از مردم با آن‌ها همراه خواهند شد، اما گذر زمان ثابت کرده است نه آنتهایی که در طیس به فکر دوتای نظامی علیه انقلاب مردم ایران بودند و نه آن‌ان که خیال رسیدن چند روزنه به تهران را داشتند خواب‌هایشان تعبیر شد و نه توهم براندازان در فتنه‌های ۸۸ و حوادث بعد از آن. مردم ایران همواره با اراده و قدرت تشخیص درست نقشه‌های ترکیبی و پیچیده دشمن در فتنه‌های گوناگون، بصیرت خود را نشان داده و فتنه‌ها و نقشه‌های ایران ستیزان را خاک گان‌داشته‌اند.

#### به رسم آبه‌ها

#### هدف تبلیغاتی‌های دشمن سست کردن اراده‌ی ملت است

در جنگ ترکیبی، حمله‌ی نظامی نیست اثنا حمله به باورهای دینی و سیاسی است... اینکه در سوره‌ی «قل اعدُوٓذْ بِرَبِّكَ التَّاسِی» می‌گویید: «مِنَ شَرِّ اللّٰسِوَسَّاسِ الْخَاسِی، الَّذِی یُوسِّسُ فِی صُدُورِ النَّاسِ، مِنَ الْجِنَّةِ وَ النَّاسِ»<sup>۱۱</sup>،گشایش همین تبلیغاتی‌های خارجی و دنباله‌روهای آنها در داخل هستند؛ و سوسه میکنند، حقایق را دگرگون نشان میدهند، هدفشان سست کردن اراده‌ی ملت است، هدفشان خاموش کردن امیدها است... می‌خواهند اختلاف افکنی کنند... در کشور دوقطبی ایجاد کنند... نرم‌افزار واقعی قدرت ملّی کشور را از دست ملّت بگیرند... این نرم‌افزار عبارت است از ایمان مردم، ارزشهای دینی مردم، ارزشهای ملّی مردم، اعتقادهای مردم، وقتی این کارها را انجام دادند، دنبال این هستند که در کشور بی‌ثباتی به وجود بیاید، نامنی به وجود بیاید، اگر بتوانند جنگ داخلی ایجاد کنند، که البته سرشان به سنگ خورده است و خواهد خورد... (۱۴۰۲/۷/۱)
سوره،آیات ۶۲۴

#### درس اخلاق

## طهارت باطن، با تقوا و ورع است

باید سعی کنیم خودمان را پاکیزه کنیم، باید تطهیر کنیم خودمان را؛ بدون طهارت باطن نمیشود به مقامات رسید... طهارت باطن لازم است، طهارت باطن، با تقوا است، با و رع است، با ملاحظه است؛ ملاحظه‌ی دائمی و مراقبت دائمی از خود طهارت به وجود می‌آورد.
خب البته انسان جایز‌الخطا است و ممکن است بر ما سیاهی‌هایی عارض بشود ا‌ا راه پاک کردن آن سیاهی‌ها را هم خدا به ما نشان داده، با داد داده، توبه، استغفار، استغفار کنیم؛ استغفار، یعنی عدزخواهی کردن؛ «استغفر الله»، یعنی خدا یا عذر میخواهم، معذرت میخواهم. واقعاً قلباً از ته دل از خدای متعال معذرت نخواهیم؛ این استغفار است، این پاک میکند آن سیاهی را و آن لکه را. (۱۳۹۵/۸/۱)

#### خطبه‌های انقلاب

## دفاع از مظلوم، همیشه یک نقطه درخشان است

حکومت امیرالمؤمنین در زمینه اقامه عدل، حمایت از مظلوم، مواجبه با ظالم و طرفداری از حق در همه شرایط، الگویی است که باید از آن تبعیت شود. این کهنگی برادر هم نیست و در همه شرایط گوناگون علمی و اجتماعی دنیا، میتواند برای خوشبختی و سعادت انسانها الگو باشد. ما میخواهیم از روش اداری آن دوره تقلید کنیم و بگوییم اینها مشمول تحوّل زمانی است و مثلاً روزبه‌روز روشهای نوئی می‌آید. ما میخو‌ا‌هیم از جهتگیری آن حکومت که تا ابد زنده است، تبعیت کنیم. دفاع از مظلوم، همیشه یک نقطه درخشان است. کنار نیامدن با ظالم، رشوه نپذیرفتن از زورمند و زرمند و یا فشردن بر حقیقت، ارزشهایی است که هیچ وقت در دنیا‌کهنه نمیشود. در شرایط و اوضاع و احوال گوناگون، این خصوصیات همیشه با‌ارزش است. ما اینها را باید دنبال کنیم؛ اصول اینهاست. این‌که می‌گوییم حکومت اصولگر، یعنی پیرو و پایبند به چنین ارزش‌های ماندگاری‌که هرگز کهنگی‌پذیر نیست. (۱۳۸۰/۹/۱۶)

#### عکس نوشت



**حرکت حضرت معصومه** ‏علیّه‌السلام بزمر معرفت و ولایت را میان مردم بخش کرد
نقش حضرت معصومه ‏علیّه‌السلام در قم‌شدن قم و عظمت یافتن این شهرعبرقد مذهب تاریخی، یک‌نقش ما لا کلام فی‌ه است. این بانوی بزرگوار، این دختر جوان تربیت‌شده‌ی دامان اهل‌بیت‌پیغمبر، با حرکت خود درجم پاران و اصحاب و دوستان ائمه ‏علیهم‌السلام و عبور از شهرهای مختلف و پایبندن‌بدر معرفت و ولایت در طول مسیر در میان مردم و بعد رسیدن به این منطقه و فرود آمدن در قم، موجب‌شده است که این شهر به‌عنوان پایگاه اصلی معارف اهل‌بیت ‏علیهم‌السلام در آن دوره‌ی نظامانی و تاریک حکومت جباران بدرخشند و پایگاهی‌شود که انوار علم و انوار معارف اهل‌بیت را به سراسر دنیای اسلام از شرق و غرب منتقل کند. (۱۳۹۹/۷/۲۹)

#### شهید هفته

## تاریخ شهادت، ۱۳۶۱/۳/۳

شهادت از یک طرف معامله‌ی با خدا است... آن صدق‌ی که [در شهید] هست، معامله‌ی با خدا است... از امیرالمؤمنین ‏علیهم‌السلام و از امام سجّاد ‏علیه‌السلام نقل شده‌که قیمت‌شان شما خیلی بالا است، آن را نفروشید مگر به پشت... جان مال خدا است، خدا هم خریدارش است. [وَ اِنَّ اللّٰهَ اشْتَرٰ مِنَ الْمُؤْمِنِیْنَ اَنْفُسَهُمْ وَ اَمْوَالَهُمْ بِاَنَّ لَهُمْ الْجَنَّةَ]؛ پس از یک طرف معامله‌ی با خدا است، از یک طرف تأمین‌کننده‌ی مصالح ملّی است؛ همان تقویت‌هویت... شهادت فی‌سبیل‌الله مصالح ملّی را واقعاً تأمین‌میکند. (۱۴۰۷/۸/۱۰)

#### کلام امام

**خدمت به طبقات ضعیف جامعه، عبادت است**
من از خدای تبارک و تعالی مسئلت می‌کنم‌که تمام کشور ایران، هر جایی‌که شما دوستان هستید و در هر شغلی‌که عزیزان ما اشتغال دارند، مجلسان مهبط الهی باشد؛ یعنی، کارها برای خدا، برای خدمت به بندگان خدا، برای خدمت به اسلام باشد‌که این از بزرگترین عبادت است، خدمت به خلق خدا و خدمت به اسلام. و امید است که در هر جا شما هستید، ا‌ادارهٔ شما و پستهای شما مبدل بشوند به یک عبادتگاه و خدمتهای شما همه عبادت باشد، و من امیدوارم ... شما با تعهد به اسلام و با تعهد به احکام اسلام و با تعهد به جمهوری اسلامی، در خدمت بندگان خدا و مستضعفین باشید و بیشتر از همه، طبقات ضعیف را ملاحظه کنید و این خود یک عبادت بزرگ است. (۱۳۶۷/۳/۲۴)

#### مناسبت

### مکتب فلسفی صدرالمতالیهین از عقل، شهود عرفانی وو حی، بهره گرفته است

مکتب فلسفی صدرالمتالیهین همچون شخصیت و زندگی خود او، مجموعه‌ی در هم تنیده و به وحدت رسیده‌ی چند عنصر گراکنها است. در فلسفه‌ی او از فخرترین عناصر معرفت یعنی عقل منطقی، و شهود عرفانی، و وحی قرآنی، در کنار هم بهره گرفته شده، و در ترکیب شخصیت او تحقیق و تأمل برهانی، و ذوق و مکاشفه‌ی عرفانی، و تعبد و تدین و رهد و انس با کتآب و سنت، همه با هم دخیل گشته، و در عر علم‌ی پنجاه‌ساله‌ی او رحله‌های تحصیلی به مراکز علمی روزگار، با مهاجرت به کوهک قم برای عزلت و انزوا، و با هفت نوبت پیاده احرامی حج شدن، همراه گردیده است. همانگونه که فلسفه‌ی صدرایی–که خود او بحق آن را حکمت متعالیه نامیده– در هنگام پیدایش خود، نقطه‌ی اوج فلسفه اسلامی تا زمان او ضربه‌ی بی‌طرح بر حملات تخریبی مشککان و فلسفه‌ستیزان دورانهای میانه‌ی اسلامی بوده است... ما ایرانیان بیش از همه به این فلسفه الهی و امدار و بیش از همه در برابر آن مکلفیم. (۱۳۷۸/۳/۸)

انتشاربه مناسبت یکم خرداد، روزبزرگداشت ملاصدرا

#### خانواده ایرانی

### آسایش در سایه ساده زندگی کردن است

یکی از مویجات سعادت خانواده‌ها و اشخاص، این است که تعقّیذات زاید و تعقّلات زیاد‌ی و پرداختن بیش از اندازه‌ی لازم به امور مادی، از زندگیا دور شود. لاقبل بخش اصلی زندگی محسوب نشود. یک چیز حاشیه‌ای، یک کنار باشد. زندگی را از اوّل باید ساده برداشت و معیط زندگی را باید محیط قابل تحقّلی کرد. (۱۳۷۲/۳/۸)
ساده زندگی کردن منافاتی با رفاه هم ندارد. آسایش هم که اصلاً در سایه ساده زندگی کردن است. (۱۳۷۷/۴/۱۸)

## احکام

## حکم دریافت حق التالیف

**سؤال**: آیا جایز است مؤلفان و مترجمان و صاحبان آثار هنری مبلغی را در برابر زحماتشان و یا به‌عنوان حق تألیف در مقابل تلاش و وقت و مالی که برای انجام آن کار صرف کرده‌اند، تقاضا نمایند؟

**جواب**: آنان حق دارند در برابر واگذاری نسخه اول یا اصلی اثر علمی و هنری خود به ناشر، از وی هر مبلغی می‌خواهند، دریافت نمایند.

#### حزب الله این است

## حرکت و پیشرفت به دست جوانها است

جوان ایرانی، مورد کینه‌ی دشمنان است؛ این را بدانید، این را بدانید، این را جوانهای ما بدانند. هم شماها که بیشتر از دیگران این را توچه داشته باشید، هم عموم جوانهای کشور بدانند؛ دشمن، استکبار، کنترل‌های صهیونیستی که بر اروپا و آمریکا تسلّط دارند، اینها بلاشک با مسئولین جمهوری اسلامی خیلی بدند؛ دستشان برسد، تنگ‌پاره‌شان میکنند، اثنا با جوانها بدترند؛ چرا؟ برای خاطر اینکه اگر شما جوانها و انگیزه‌های جوانها و جوانهای کشور نباشند، از دست مسئولین کشور کاری برنمی‌آید. کار را درواقع جوانها دارند انجام میدهند؛ حرکت و پیشرفت به دست جوانها است، لذا اینها از جوانها کینه دارند. از اوّل انقلاب تا امروز جوانها بودند که کارهای بزرگ را در جبهه‌های مختلف، میدانهای مختلف، به عهده گرفتند و پیش بردند. (۱۴۰۲/۷/۲۹)

#### تولید ملی

## کارگران با مهارت بیشتر، کار را متقن انجام دهند

یکی از عامل‌های درجه‌ی اوّل تولید ثروت در کشور عبارت است از کارگر؛ البته کارگر هر چه ماهر باشد، نوآور باشد، خلاق باشد... طبیعاً نتیجه‌ی کار برتر و بالاتر است... یکی از وظایف نگاه‌های اقتصادی این است که بتوانند دانش و مهارت نیروی کار را، نیروی انسانی موجود را افزایش بدهند... در نقطه‌ی مقابل هم کارگر است که طبیعاً با مهارت بیشتر، با احساس مسئولیت بیشتر... کار را محکم‌کاری کند، متقن انجام بدهد، درست انجام بدهد، سهل‌انگاری نکند، این وظیفه‌ی مشترکی است بین کارگر و کارفرما. (۱۳۹۹/۲/۷)

#### گزیده بیانات

مرور بیانات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره مسئله‌ی مقاومت در راه حق به مناسبت روز سوم خرداد، روز مقاومت، ایثار و پیروزی

# هر جا مقاومت کردیم، جواب گرفتیم

«مقاومت، واکنش طبیعی هر ملّت آزاده و باشرف و مقابل تحمیل و زورگویی است.»
• (۱۳۹۸/۳/۱۴)
قرآن این جو‌ری دستور میدهد، نه ظلم موضوع مقاومت در برابر دشمن دارای جایگاه ویژه در اندیشه‌ی حضرت آیت‌الله خامنه‌ای است. در این مطلب، گزیده‌های از بیانات رهبرانقلاب درباره اهمیت، ثمرات و مصادیق مقاومت مرور شده است.

■  **امام خمینی ‏علیه‌السلام، ملت ایران را با مفهوم مقاومت آشنا کرد**

یک امتیاز بزرگ امام این بود که ملّت را با مفهوم مقاومت آشنا کرد. ملتّها در موارد زیادی اتفاق می‌افتد که دنبال یک کاری هم هستند اثنا قدرت مقاومت ندارند، وقتی فشار وارد می‌آید، عقب‌نشینی میکنند. امام ملّت ایران را این جو‌ری بار آورد، این جو‌ری تقویت کرد؛ مقاومت باز کرده‌اند. کار را با عقل و با منطق و با حکمت باید انجام داد، در این تردیدی نیست، اما با شجاعت باید انجام داد؛ با ترسیدن، با دلور، با تحت تأثیر تشر و بداخلاقی و اخم و گره ابروان قدرتمندان صاحب قدرت در دنیا قرار گرفتن، تحت تأثیر ایحاء و افتاب شدن، اوّل بدبختی است. بخ کسی می‌خواهد برترسد، برترسد اثنا از طرف مردم ترسند؛ حساب مردم ترسد، ملّت ایستاده‌اند. (۱۳۹۶/۱/۳۰)

■  **نظریهٔ «مقاومت در مقابل دشمن قوی پنجه» را تبلیغ کنید**

من به شما جوانهای عزیز چند سفارش می‌خواهم عرض بکنم... نظریه‌ی مقاومت در مقابل دشمن قوی پنجه را تبلیغ کنید، ترویج کنید، بعضی تصوّر نکنند که چون دشمن بمب دارد، موشک دارد، دست‌ها‌های تبلیغاتی دارد و از این قبیل، ما عقب‌نشینی کنیم؛ نظریه‌ی مقاومت، یک نظریه‌ی اصل و درست است؛ هم در مقام نظر، هم در مقام عمل؛ از لحاظ نظری و از لحاظ عملی –از هر دو جهت– باید [ترویج شود]. معنای نظری این است که تبیین کنید... از لحاظ عملی، جریان مقاومت را ما حق جوانها میدانیم؛ جوانهای عراق، جوانهای سوریه، جوانهای لبنان، جوانهایی در شمال آفریقا، جوانهایی در مناطق شبه‌قاره و اطراف آنها، یک منت تمام است. دست‌هاها هستند که در مقابل آمریکا مقاومت میکنند، ایستاده‌اند؛ حق اینها است، ما حق اینها میدانیم؛ تقویت این جریانه‌ها به‌معنای تقویت نظریه‌ی مقاومت است... (۱۳۹۷/۸/۱۲)

### مسجد هسته مقاومت است

مسجد پایگاه بزرگ بسیج فرهنگی و حرکت فرهنگی

است... این مجالس روضه‌خوانی، مجالس وعظ و خطابه، مجالس گوناگون خیلی چیزهای مهمی است؛ اینها را درست‌که نباید گرفت، هم از فضای مجازی مؤثّرتر است، هم از صداوسیمای مؤثّرتر است، منتها خوب دایره‌اش میکنند، توطئه برای جبهه‌ی حق و مقاومت عظیم، این تشکیلات عظیم خوب کار کند و در همه جا کار کند، تأثیرانش برهمه‌ی اینها فائق خواهد آمد و میتواند شما این جوان را، این مخاطب را به معنای واقعی کلمه مصوّتبت ببخشد و میتواند او را در مقابل این لیکتورژنر آله‌من تکبوره... آیات فرمان قرآن این همه همین عاقبت را نوید میدهند به آن کسانی که در راه مقاومت... (۱۳۹۸/۳/۱۴)

## مقاومت، خوف و حزن را برطرف میکند

خوف و حزن دو آفت بزرگ است برای یک ملّت. برای یک جماعت، برای یک انسان. ترس و اندوه دو آفت بزرگ است... اگر مقاومت... بکنیم، این دو آفت برداشته میشود... آیه‌ی قرآن است: [وَ الَّذِیْنَ قَالُوا رَبُّنَا اللهُ ثُمَّ اسْتَقَامُوا]تَنَزَّلُ عَلَیْهِمْ الْمَغْزِیَّةُ الْاَلَّا تُخَافُوا وَلَا تُحْزَنُوا؛

مقاومت هم همین جور است... اگر می‌خواهید خوف نداشته باشید، حزن نداشته باشید، مقاومت و استقامت را سرمنسق کار خودتان قرار بدیهید، آن وقت خوف هم نخواهد داشت. حزن هم نخواهد داشت؛ اینها گزاره‌های قرآنی است... (۱۳۹۹/۶/۳۱)

### سختی تسلیم، بیش از مقاومت است

ایستادگی سختی‌هایی هم دارد، نه اینکه کار آسانی است؛ لکن تسلیم شدن، سختی‌های بیشتری دارد؛ فرقی هم این است که شما در راه استقامت و مقاومت هم سختی‌ای که متحمّل بشوید، خدای متعال به شما اجر خواهد داد، [لَنْ یُؤْتِیَهُمْ لَاجِبُھُمْ ظَنْمًا وَلَا تَحْزَنًا] وَلَا مَحْضَةً فِی سَبِیْلِ اللّٰهِ وَ لَیَطْوَنَ قُوفًا یَطْعَمُ الْکَفَّارَ وَ لَیَاْتِلُوْنَ عَلَیْھُ تَبَلًا اَلَا حُبَّیْ لَھُمْ بَ عَمَلْ صَاحِبِھِ. یعنی سختی‌ای که شما متحمّل بکنید، یک عمل صالح است؛ در حالی که اگر تسلیم دشمن بشوید، سختی‌هاییان هیچ

تصویری ازمسجد شمشاد در روز ۲۲ شهریور ۱۳۸۷

**عزیز هفت شنبه** روزهای پایانی شهریور ۱۴۰۱ بود که درگذشت تلخ دختری جوان، بهانه‌ای شد تا دشمنان خارجی و دنباله‌های داخلی آنها نقشه دقیق و حساب شده‌ای که برای به آشوب و اغتشاش کشاندن کشور کشیده بودند را اجرایی کنند. هماهنگی و اقدامات مشترک گروهک‌های تروریستی، تجزیه طلب، سلطنت‌طلب و منافقین صحنه‌ای عجیب را رقم زده و توهم فردای براندازی را برای این جماعت ایجاد کرده بود. حتی شکنجه‌گران فراری ساواک هم به خیال اینکه فرصتی مناسب یافته‌اند، پس از سال‌ها زندگی در بی‌خبری آفتابی شدند. دشمن در فضای مجازی، چنان تصویرسازی می‌کرد که گوین جمهوری اسلامی به آخر خط رسیده و فرش قرمز برای بازگشت دلالت و حضور آنان در این سرزمین پهن شده است. در فضای حقیقی اما این مردم بودند که بر طرّاحی رسانه‌ای دشمن برای یأس آفرینی و ایجاد هراس، خط بطلان کشیدند. در این میان، گروهی کاسب‌کار و خارج‌نشین، برای جوانانی که خیلی‌هایشان سرد و گرم روزگار نچسبیده بودند، دستور العمل صادر میکردند و با تحریک احساسات و شورجویی آنان را به خیابانها می‌کشاندند. جماعتی که با وطن فروشی و وعده پوچ پایان نظام جمهوری اسلامی می‌دلا‌رها را به جیب زده بودند، با حمایت پرپاگاندای غربی و حتی دیدار با سران برخی کشورهای اروپایی در رسانه‌ها چپان می‌دادند، برای فریب جوانان دروغ می‌ساختند و کار را تمام شده می‌دانستند. کارزاری که در آن همه معاندان را مهندسی دشمنان و سرویس‌های جاسوسی خارجی برای شکست انقلاب ملت ایران همدست شده بودند. ایادی و دست‌اندرکاران اتاق جنگ‌روانی دشمن تلاش زیادی کردند تا در میانه این آتش افروزی، از نقطه قوت تنوع قومیتی ایران هم سوء استفاده کنند. اما اقوام دلیر ایرانی با آن‌ها همراه نشدند و مشث این جماعت دغل‌کار خیلی زود برای مردم باز شد.

### تجزیه طلبانی که تجزیه شدند!

پس از چندماه طرح‌ریزی و هزینه‌های سنگین و دست و پا زدن دشمنان در جنگ ترکیبی علیه ملت ایران، نتیجه‌ی مان‌ه فرپاشی و تجزیه ایران، بلکه شکست دشمن و تجزیه و فرپاشی تمام گروهک‌های دولتی و حتی برخی مسئولان و اوقت با ایران نقشه کشیده بودند. دشمنان می‌خواستند